Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_322_19

You asked:

1) How many NovaSure for endometrial ablation procedures, has the trust purchased in the last 12 months?

I can confirm that the Health Board does not hold the information you require. You may wish to redirect your request to <u>NHS Wales Shared</u> <u>Services Partnership</u> (NWSSP) whom provides NHS procurement services on an All Wales basis.

They can be contacted at the following address: <u>shared.services@wales.nhs.uk</u>

2) How many Lonestar disposable surgical retractors has the trust purchased in the last 12 months?

Please see response to question 1.

3) Are your surgeons using adhesion prevention products (eg: Hyalobarrier gel, Hyacorp endo gel, Materegen gel) for laparoscopic procedures?

No.

If so, how many have been purchased in the last 12 months

N/A

4) Are your surgeons using adhesion prevention products (eg: Hyalobarrier gel, Hyacorp endo gel, Materegen gel) for intrauterine procedures?

No.

If so, how many have been purchased in the last 12 months?

N/A

5) How many Capio suture capturing devices were purchased in the last 12 months?

Please see response to question 1.

6) How many operating theatres do you have in the Health Board which are used for laparoscopy? Do they use bottled CO2?

9 Theatres - Bottled CO2 used